

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

05

**Lurgorri Eguneko Zentroa**  
Centro de Día Lurgorri**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**  
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

05

**Lurgorri Eguneko Zentroa**  
Centro de Día Lurgorri**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de corta duración, inferior-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0006	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0007	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

ZONALDEA / ZONA

05

**Lurgorri Eguneko Zentroa**  
Centro de Día Lurgorri**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**  
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0009	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

05

**Lurgorri Eguneko Zentroa**  
Centro de Día Lurgorri**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

05

**Lurgorri Eguneko Zentroa**  
Centro de Día Lurgorri**Premiazko kontratuak**  
Contratos de urgencia

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0006	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0007	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa  
Centro de Dia LurgorriHutsik dauden lanpostuak eta t  
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	ETXEBARRIA BOLUMBURU, AINARA	3
0002	BASAURI MIOTA, MIREIA	3
0003	PLATA REDONDO, RAQUEL	3
0004	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0005	RUIZ BORREGA, RAQUEL	3
0006	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0007	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0008	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0009	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0010	MACHAIN ZUBILLAGA, OLATZ	
0011	PEREZ VILLAMOR, ESTER	
0012	LARRAÑAGA IGLESIAS, AINARA	
0013	LOSADA OTERO, JOANA	3
0014	ORUETA ANCONA, AMAIA	
0015	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0016	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0017	SANTAMARTA ZAPICO, ELIZABETH	
0018	ARROYO CORRALES, SONIA	
0019	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0020	GARCIA ZAMALLOA, MARIA VICTORIA	
0021	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

06

**Urduña Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Orduña**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**  
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0002	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0003	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0004	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

06

**Urduña Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Orduña**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0002	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0003	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3



**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

06

**Urduña Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Orduña**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**  
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0002	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0003	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0004	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0005	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0006	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

06

**Urduña Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Orduña**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0002	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0003	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0004	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

06

**Urduña Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Orduña**Premiazko kontratuak**  
Contratos de urgencia

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0002	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0003	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

06

Urduña Laguntza Zentroa  
Centro Asistencial OrduñaHutsik dauden lanpostuak eta t  
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	ETXEBARRIA BOLUMBURU, AINARA	3
0002	BASAURI MIOTA, MIREIA	3
0003	PLATA REDONDO, RAQUEL	3
0004	RUIZ BORREGA, RAQUEL	3
0005	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0006	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0007	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0008	MACHAIN ZUBILLAGA, OLATZ	
0009	PEREZ VILLAMOR, ESTER	
0010	LARRAÑAGA IGLESIAS, AINARA	
0011	LOSADA OTERO, JOANA	3
0012	ORUETA ANCONA, AMAIA	
0013	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0014	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0015	SANTAMARTA ZAPICO, ELIZABETH	
0016	ARROYO CORRALES, SONIA	
0017	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0018	GARCIA ZAMALLOA, MARIA VICTORIA	
0019	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

19

**Leioa Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Leioa**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**  
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	MARTINEZ LOPEZ, M YOLANDA	
0009	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0010	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

19

**Leioa Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Leioa**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0005	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0006	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

(\*) Persona con discapacidad

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

19

**Leioa Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Leioa**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**  
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	MARTINEZ LOPEZ, M YOLANDA	
0009	GUERRA BEGOÑA, GARBIÑE	
0010	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0011	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

19

**Leioa Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Leioa**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	DOMINGO PAGAY, DAVID	2



**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

19

**Leioa Laguntza Zentroa**  
Centro Asistencial Leioa**Premiazko kontratuak**  
Contratos de urgencia

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0002	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0003	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0004	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0005	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0006	DOMINGO PAGAY, DAVID	2

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

19

Leioa Laguntza Zentroa  
Centro Asistencial LeioaHutsik dauden lanpostuak eta t  
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	ETXEBARRIA BOLUMBURU, AINARA	3
0002	BASAURI MIOTA, MIREIA	3
0003	PLATA REDONDO, RAQUEL	3
0004	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0005	RUIZ BORREGA, RAQUEL	3
0006	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0007	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0008	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0009	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0010	MACHAIN ZUBILLAGA, OLATZ	
0011	PEREZ VILLAMOR, ESTER	
0012	LARRAÑAGA IGLESIAS, AINARA	
0013	LOSADA OTERO, JOANA	3
0014	ORUETA ANCONA, AMAIA	
0015	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0016	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0017	MARTINEZ LOPEZ, M YOLANDA	
0018	GUERRA BEGOÑA, GARBIÑE	
0019	SANTAMARTA ZAPICO, ELIZABETH	
0020	ARROYO CORRALES, SONIA	
0021	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0022	GARCIA ZAMALLOA, MARIA VICTORIA	
0023	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

45

**Gizatek Laguntza Produktuen Zentrua**  
Centro de Productos de Apoyo Gizatek**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**  
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

45

**Gizatek Laguntza Produktuen Zentrua**  
Centro de Productos de Apoyo Gizatek**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de corta duración, inferior-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0002 (*)	MOZO RUIZ, SONIA	3
0003	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0004	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

(\*) Persona con discapacidad

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

ZONALDEA / ZONA

45

**Gizatek Laguntza Produktuen Zentrua**  
Centro de Productos de Apoyo Gizatek**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**  
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	GUERRA BEGOÑA, GARBÍNE	
0009	LANDA IRIBARREN, ITZIAR	

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

45

Gizatek Laguntza Produktuen Zentrua  
Centro de Productos de Apoyo Gizatek**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores al tiempo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	LANDA IRIBARREN, ITZIAR	3

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

45

**Gizatek Laguntza Produktuen Zentrua**  
Centro de Productos de Apoyo Gizatek**Premiazko kontratuak**  
Contratos de urgencia

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0002 (*)	MOZO RUIZ, SONIA	3
0003	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0004	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0005	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

45

Gizatek Laguntza Produktuen Zentrua  
Centro de Productos de Apoyo GizatekHutsik dauden lanpostuak eta t  
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	ETXEBARRIA BOLUMBURU, AINARA	3
0002	BASAURI MIOTA, MIREIA	3
0003	PLATA REDONDO, RAQUEL	3
0004	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0005	RUIZ BORREGA, RAQUEL	3
0006	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0007	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0008	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0009	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0010	MACHAIN ZUBILLAGA, OLATZ	
0011	PEREZ VILLAMOR, ESTER	
0012	LARRAÑAGA IGLESIAS, AINARA	
0013	LOSADA OTERO, JOANA	3
0014	ORUETA ANCONA, AMAIA	
0015	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0016	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0017	GUERRA BEGOÑA, GARBIÑE	
0018	LANDA IRIBARREN, ITZIAR	
0019	SANTAMARTA ZAPICO, ELIZABETH	
0020	ARROYO CORRALES, SONIA	
0021	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0022	GARCIA ZAMALLOA, MARIA VICTORIA	
0023	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	



**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

48

**Birjinetxe L.Z. eta Bekoetxe E.Z.**

C.A. Birjinetxe y C.D. Bekoetxe

**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**

Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

48

**Birjinetxe L.Z. eta Bekoetxe E.Z.**

C.A. Birjinetxe y C.D. Bekoetxe

**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren beherako jardua**

Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores al tiempo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0002 (*)	MOZO RUIZ, SONIA	3
0003	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0004	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

(\*) Persona con discapacidad

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

48

**Birjinetxe L.Z. eta Bekoetxe E.Z.**  
C.A. Birjinetxe y C.D. Bekoetxe**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**  
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	GUERRA BEGOÑA, GARBÍNE	
0009	LANDA IRIBARREN, ITZIAR	

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

48

**Birjinetxe L.Z. eta Bekoetxe E.Z.**  
C.A. Birjinetxe y C.D. Bekoetxe**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren beherako jardua**  
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores al tiempo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0002	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0003	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0004	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0005	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0006	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0007	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0008	LANDA IRIBARREN, ITZIAR	3

**ZEREGINETAKO TERAPEUTA**  
TERAPEUTA OCUPACIONAL**ZONALDEA / ZONA**

48

**Birjinetxe L.Z. eta Bekoetxe E.Z.**  
C.A. Birjinetxe y C.D. Bekoetxe**Premiazko kontratuak**  
Contratos de urgencia

<b>Ordena</b> Orden	<b>Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre</b>	<b>Profila</b> Perfil
0001	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0002 (*)	MOZO RUIZ, SONIA	3
0003	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0004	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0005	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3

ZEREGINETAKO TERAPEUTA  
TERAPEUTA OCUPACIONAL

## ZONALDEA / ZONA

48

Birjinetxe L.Z. eta Bekoetxe E.Z.  
C.A. Birjinetxe y C.D. BekoetxeHutsik dauden lanpostuak eta t  
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	ETXEBARRIA BOLUMBURU, AINARA	3
0002	BASAURI MIOTA, MIREIA	3
0003	PLATA REDONDO, RAQUEL	3
0004	OMABEITI LEJARRETA, OLATZ	3
0005	RUIZ BORREGA, RAQUEL	3
0006	GONZALEZ DEL MORAL, M ISABEL	3
0007	(*) MOZO RUIZ, SONIA	3
0008	SALTERAIN ZARRABEITIA, IZARBE	3
0009	URIARTE ZABALGOGEASCOA, PEDRO MARIA	3
0010	MACHAIN ZUBILLAGA, OLATZ	
0011	PEREZ VILLAMOR, ESTER	
0012	LARRAÑAGA IGLESIAS, AINARA	
0013	LOSADA OTERO, JOANA	3
0014	ORUETA ANCONA, AMAIA	
0015	ZURBANO-BEASCOECHEA MADARIAGA, ARANZAZU	3
0016	IRCIO ARIZNABARRETA, MAITANE	3
0017	GUERRA BEGOÑA, GARBIÑE	
0018	LANDA IRIBARREN, ITZIAR	
0019	SANTAMARTA ZAPICO, ELIZABETH	
0020	ARROYO CORRALES, SONIA	
0021	DOMINGO PAGAY, DAVID	2
0022	GARCIA ZAMALLOA, MARIA VICTORIA	
0023	RODRIGUEZ ICAZURIAGA, ALAIN	